- 2 ע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי, פ"ד סא(1) 461 (2006) (להלן: עניין יששכרוב).
- 3 השופטת ביניש כתבה את חוות הדעת העיקרית של פסק הדין. שבעה חברי הרכב נוספים הסכימו עם חוות דעתה, ואילו השופט גרוניס, אשר התנגד לאימוצה של דוקטרינת פסלות פסיקתית, נותר בדעת מיעוט.
- 4 כללי הפסילה החריגים מעוגנים ב: ס' 12(א) לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971; ס' 13 לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979; ס' 32 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. ראו גם עניין יששכרוב, לעיל ה"ש 2, בעמ' 524-528.

- 5 עניין יששכרוב, לעיל ה"ש 2, בעמ' 528.
- 6 שם, בעמ' 526, 530-531, 536.
- 7 שם, בעמ' 526.
- 8 שם, בעמ' 530, 536, 538.
- 9 שם, בעמ' 532. הגם שהנושא חורג מגדרי הטיעון במאמר זה, מן הראוי לומר מילים אחדות על חלקו הראשון של המשפט, שלפיו ההגנה על זכויות הנאשם עשויה להתיישב עם החתירה לגילוי האמת.

בקשתה של המדינה נדחתה, והנשיאה ביניש, אשר כתבה את ההחלטה, הבהירה כי פסק הדין בעניין אלזם לא יצר כל הלכה חדשה וכי הוא לא יותר מיישום של הלכת יששכרוב, ומשכך הוא אינו מקים עילה לדיון נוסף לפי ס' 30(ב) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984. דנ"פ 09/6341 מדינת ישראל נ' עזבון המנוח אלזם (פורסם בנבו, 11.10.2009).
- 103 ראו לדוגמה עניין אל עוקה, לעיל ה"ש 93; ע"פ 08/10049 אבו עצא נ' מדינת ישראל, פסק דינו של השופט דנציגר (פורסם בנבו, 23.8.2012) (להלן: עניין אבו עצא).
- 104 *Blum, Exclude Justice?*, לעיל ה"ש 26, בעמ' 408-412; סנג'רו "כלל פסילת הראיות מתפתח", לעיל ה"ש 26, בעמ' 28.

הנהלים מפורסמים באתר הסניגוריה הציבורית, עם נוהלי חטיבת החקירות שאינם חסויים, שאותם קיבלה הסניגוריה הציבורית מהמשטרה. ראו www.justice.gov.il/Units/SanegoriaZiborit/News/Pages/Nahaley_Mishtara.aspx

- 126 הצעת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים) (תיקון מס' 9), התשע"ח-2018, ה"ח 1240 (להלן: **הצ"ח חקירת חשודים**). בהערת אגב, יצוין כי לאורך השנים נעשו גם כמה ניסיונות לעגן בחקיקה גרסאות שונות של הלכת **יששכרוב** עצמה, ראו למשל הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (תיקון מס' 18) (הודאת נאשם), התשע"ו-2016, ה"ח 1037; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (פסילת ראייה), התשס"ו-2006, פ/447/17; הצעת חוק לתיקון פקודת הראיות (פסילת ראייה), התשס"ו-2006, פ/974/17.
- 127 עניין **אלום**, לעיל ה"ש 102, בעמ' 229-235, 245-246; ע"פ 8743/09 **מנקין נ' מדינת ישראל**, פסק דינו של השופט דנציגר (פורסם בנבו, 13.2.2013). (להלן: עניין **מנקין**); ע"פ 6021/11 **יוסף נ' מדינת ישראל**, פס' 18 לפסק דינה של השופטת ארבל (פורסם בנבו, 24.2.2014).